

Item No.	DESCRIPTION	Basis of Award	BEAUREGARD PRINTERS		COTTONWOOD PRINTING		LITHE XCEL		MONARCH LITHO	
			State 570	Code 10675	State 300	Code 23805	State 300	Code 91726	State 040	Code 60078
I.	COMPLETE PRODUCT:		UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST
	Printing in Black Ink									
(a)	Per page									
	(1) Makenready and/or Setup	80 x	177.00	14,160.00	33.42	2,673.60	30.00	2,400.00	65.75	5,260.00
	(2) Per 100 Copies	960 x	20.24	19,430.40	18.45	17,712.00	2.70	2,592.00	14.75	14,160.00
	Printing in Additional Ink Color(s)									
	(3) Makenready and/or Setup	112 x	254.00	28,448.00	73.99	8,286.88	25.00	2,800.00	35.00	3,920.00
	(4) Per 100 Copies	1344 x	23.09	31,032.96	27.40	36,825.60	1.00	1,344.00	2.50	3,360.00
II.	ADDITIONAL OPERATIONS:									
	Square-finish halftone...per illustration	100 x	15.00	1,500.00	12.00	1,200.00	12.00	1,200.00	10.00	1,000.00

CONTRACTOR TOTALS	\$94,571.36		\$66,698.08		\$10,336.00		\$27,700.00
DISCOUNT if any	1,891.43				206.72		554.00
DISCOUNTED TOTALS	\$92,679.93		\$66,698.08		\$10,129.28		\$27,146.00

AWARDED

Item No.	DESCRIPTION	Basis of Award	PAPER CHASE		PLUS PRINT		RC PRIG & GRAPHIC DESIGN	
			State 050	Code 6806	State 050	Code 62046	State 430	Code 73004
I.	COMPLETE PRODUCT:		UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST
	Printing in Black Ink							
(a)	Per page							
	(1) Makenready and/or Setup	80 x	24.45	1,956.00	20.00	1,600.00	28.95	2,316.00
	(2) Per 100 Copies	960 x	13.88	13,324.80	1.35	1,296.00	9.80	9,408.00
	Printing in Additional Ink Color(s)							
	(3) Makenready and/or Setup	112 x	18.40	2,060.80	20.00	2,240.00	39.50	4,424.00
	(4) Per 100 Copies	1344 x	2.00	2,688.00	1.35	1,814.40	13.80	18,547.20
II.	ADDITIONAL OPERATIONS:							
	Square-finish halftone...per illustration	100 x	8.00	800.00	12.50	1,250.00	7.50	750.00

CONTRACTOR TOTALS	\$20,829.60		\$8,200.40		\$35,445.20
DISCOUNT if any	416.59	NET			1,772.26
DISCOUNTED TOTALS	\$20,413.01		\$8,200.40		\$33,672.94